mine non est tibi cure q̄ soror mea: reliquit me solam ministrare.
 Vere cura est de omnibus scilicet actiuis et passiuis. p̄. **C**ogno
 uerunt omnia volatilia celi. i. contemplationes: et pulchritudo agrum
 mecum est: id est actiuus qui agrum terrestrem colunt: quorum
 vnum sine altero esse non potest. Nam excusando mariam ait:
Martha martha sollicita es et turbaris erga plurima. **M**ari
 a optimam partem elegit que non auferetur ab ea: scilicet soli deo
 adherere. **S**iquidem bona est actiua: melior cōtēplatiua. **I**sta
 bona que deum pascit: illa melior que a deo pascitur. **I**stam cō
 mendat dominus **M**at. x. vbi dicit. **V**enite benedicti patris mei
 et cetera. **E**sturiui es: et dedistis mihi manducare. **E**t **M**atth. x. **Q**ui
 vos recipit me recipit. **I**stam cōmendat super illam cum dicit:
Maria optimam partem elegit: scilicet christum quo habito omnia hab
 bentur. **D**e tertio **J**oh. xii. ait iudas. **Q**uare hoc ungentum non
 vendidit. ccc. denarijs et dactylis egenis: **S**ed iste miser egenis sibi
 traxit et sibi reseruauit: quia fur erat et oculos habebat. **M**iser
 ra et dānabilis proprietates que auaricie studuit egenis subtraxit:
 et dominum vendidit. **P**ropter quod laqueo se suspendit. vnde dñs
 excusando mariam ait: **P**auperes semper habetis vobiscum: me au
 tem non semper habebitis vobiscum: et cum volueritis potestis illis be
 nefacere: me autem non semper habetis. **P**ius est pauperibus rogare
 sed impiū alienū contra salutem cōgregare. vnde **M**atth. viij.
Quid prodest homini si mundum uniuersum lucret: anime vero sue de
 trimentum pariat. **A**ut quā dabit homo cōmutationē pro anima sua.
De quarto **M**at. xxvj. **V**identes autem discipuli indignati sunt
 dicentes: **E**t quid perditio hec: potuit enim illud venundari multi
 tum et dari pauperibus et fremebant in eam. **Q**uoties indigna
 tur homo de alicuius gratitudine siue gratia. **S**i enim quis gratia
 et acceptus est domino. scilicet alij persequuntur eum. **A**d mariam enim dominus sepe
 declinauit et mansit: et cuius ea cenauit et facta est cōmendatio. **Q**uid
 inquit moles in estis huic mulieri: opus bonum operata est in me: mit
 tens enim ungentum hoc in caput meum ad sepeliendum me fecit. **E**cce
 quomodo amabat eam.

Sermo Quintus vnde supra
Et cognouit quia iesus accubisset in
 domo simonis leprosi: at

tulit alabastrū yn gēti **Luē. viij.** Nō q̄ beata maria magdalena
 dñō sedenti ad cōuiuuium sex attulit spū alia fercula cuz yn gēto
 quibus ferculis dñm laute cibauit: dicit em̄ **Ber. Lib' er'** est pe
 nitētia mea: cibus eius est salus mea. **Sunt** autē fercula marie
 p̄p̄te egritudinis recognitio: salubris. s. cōfusio: excellētissima
 humiliatio: lachrymosa p̄tritio: plenaria satisfactio: ⁊ vehemēs
 xpi dilectio. **De** primo dicit hic: vt cognouit q̄ iesus accubuit
 ser. **Quia** ergo p̄gnouit egritudinē. s. mor̄ quesuit medelā. **Au**
 gusti. **Pouit** quāto morbo laboꝝauit: ⁊ illū ad sanandū idoneū
 esse id quem enit. **Accessit** imunda ⁊ redijt mundata: **Accessit**
 egra ⁊ redijt sana. **Q** quot sunt qui non solum vna infirmitate:
 vel vno laboꝝant vulnere: ⁊ tamē non cognoscunt. **Alioꝝū** vul
 nera vident ⁊ considerant: ⁊ sua quandoq̄ non attendunt. **Sic**
 phariseus iste vulnera marie. vnde dicit **Luē. viij.** **Qui** vides fe
 stucā in oculo fratris tui: trabem in oculo tuo non vides: **Puo**
 autē cōmouit maria. s. q̄ periculosa fuit ei' egritudo. **Prop̄** qd
 statiz vt cognouit q̄ iesus accubuit venit. **Ite** quia notoria fuit
 eius infirmitas ideo publice venit in conuiuuiū nec erubuit. **Sed**
 beu aliqui erubescunt vni sacerdoti semel confiteri. **ibi.** **Cōuer**
 timini. **Cognouit** ergo maria q̄ fecit ⁊ voluit moderare quid fa
 ceret. **De** secundo require. **Mulierez** fortem quis inueniet cir
 ca secundū principale mēb. **i.** **De** tertio **ibi.** **Secus** pedes domi
 ni non ad caput. **Multū** em̄ se humiliavit: q̄ magnā infirmita
 tem suā esse cognouit. **Q̄** infirma fuit que nō solum septez vi
 tiamortalia: sed etiā septem demonia habuit. **Sed** vt ad pedes
 dñi humilit̄ accessit ois malignus spūs ab ipsa recessit **Abac. iij.**
Egrediet diabolus pedes eius. vnde q̄ sanitatē ad pedes dñi
 accepit: nunq̄ d̄ ip̄sio obliuisci potuit: quap̄opter ip̄os lachry
 mis rigauit: capillis ter sit osculata est ⁊ vixit. **Bartha** mini
 strāte ad pedes domini sedit. **Lazaro** fratre eius mortuo ad pe
 des eius corruit in resurrectione eius pedes peruoluta tenuit.
De q̄rto **ibi.** **Lachrymis** cepit rigare pedes ei'. mēb. **i.** **De** q̄nto
ibi. **Capillis** capitis sui ter sit. **ibi.** **Mulierē** fortem. mēb. **iiij.** **De**
sexto **ibi.** **Osculabat** pedes eius. **Osculū** em̄ magne dilectionis
 est signum: magnum ergo seruoꝝē d̄ lectionis domino ostendit
 quādo discipulis a sepulchꝝo recedētib' non recessit. vnde etiā

In Assumptione Marie

am ipsi primo omnium apparuit. **Proverb. viij.** Ego diligentes me diligo. **Et qui mane vigilauerint ad me inueniet me: imo ad huc plus meruit.** **Unde adiecit Luc. vij.** Remittuntur ei peccata multa.

In Assumptione Marie virginis
Et sic in syon firmata sum: et in ciuitate sanctificata similiter requieui **Ecc. xiiij.** Nota qd ad pfectionem beate virginis legim⁹ eam in ytero sanctificatam: a spu sancto obumbrata: virtutibus confirmata: et corpe et aia luy ethera eleuatam. **De primo hic.** In ciuitate sanctificata similiter requieui. **Scimus qd hieremias in ytero sanctificatus erat:** quia propheta domini erat: vnde priusq³ formarem te ait dominus: in ytero noui te: et anteq³ de ventre exires sanctificauit te. **Ideo certe quia prophetam in gentibus dedi te.** Ipse enim prophetando de dñi aduentu ait: **Nouum faciet dñs super terram.** **Femina circum dabit virum.** **Johes baptista in ytero sanctificatus:** qz baptista dñi futurus erat **Luc. ij.** **Spu sancto replebitur adhuc ex ytero matris sue.** vñ dicit **Mat. ij.** **Venit iesus a galilea in iordanez ad iohane vt baptizaret ab eo.** **Quia licet sanctificatus in ytero: conuersatus in heremo: tñ indignum se reputans phibebat euz dicere.** **Ego a te debeo baptizari et tu venis ad me.** **Greg.** In ytero matris sanctificatus: a deo comendatus: in heremo couersatus: non audeat tangere verticem dñi. **Et tu peccator quomodo non dico verticem sed deum et hominem in ergastulo tui corporis audes includere.** **Et si tales moderni baptiste pereunt.** **Beata autem virgo ideo in ytero sanctificata fuit:** qz mater filij dei futura erat. **Et merito:** qz domum tuam dñe decet sanctitudo: sanctificauit enim tabernaculum suum altissimus psonaliter. **Nam dicit in legenda ex iochim p^{ri} marie apparuit angelus annuncians ei de conceptu marie et ait: Spu sancto replebitur adhuc ex ytero matris sue.** **Ber.** **Fuit pcul dubio mater dñi sancta anteq³ nata.** **Maria autem non solum in hac sanctificatione alios precellebat: sed et puritate scz pphetas: patris archas: imo et ipsos angelos iam beatificatos.** vñ **Ber.** **Que vt angelica puritas marie puritate audeat comparari.** **Aug⁹.** **Ea puritate nitebat qua sub deo maior esse nequit.** **De secundo**

Luç. ij. Spūs sanctus superi: eniet in te: ⁊ virtus altissimi obumbrabit tibi. **O** q̄ glorioſum erat illud pallium quo eam obumbrante cum turbata eſſet in ſermone angeli recepit conſolatorez. **I**pſe enim ſpirituſ ſanctus eſt conſolator optimus. **P**aracletus enim idem eſt q̄ conſolator. **Sap. xij.** **O** q̄ bonus ⁊ ſuauiſ eſt ſpirituſ tu⁹ in nobis. **Glō.** Amor dei fons totiuſ boni eſt. **Spi**rituſ ſanctus etiam cor mundat vel mundum cōſeruat: alias nō inhabitat. **S**pirituſ enim diſcipline effugiet victum. ⁊ non habitabit in corpore ſubdito peccatiſ. **Sap. j.** **G**reg⁹. **M**arie ſplēdorem prediſtine ppriam ornans aīam: gratum deo habitaculū preparauit. **I**n quo etiam obumbrante marie vteruz impregnauit. **Mat. j.** **J**oſeph filiuſ dauid nolū timere accipere mariam coniugem tuam: quod enim in ea natum eſt de ſpiſituſ ſancto eſt. **O** ſi ſpūs ſanct⁹ nos obumbraret: vſq; deū in nobis naſci per ſuaz gratiaz efficeret. **De tertio hic.** **E**t ſic in ſyon firmata ſum. **S**cimus q̄ ſampſon a domīno nazareuſ. i. conſitens eligitur: ab incētuiſ alimētis prohibet: non tamen virtutibuſ dei gratia conſirmaſ: imo per feminā infirmaſ. **Judic. xij.** **E**rit inquit nazare⁹ ab infantia ſc̄z ex vtero matris ſue vſq; ad diem mortis. **V**inuſ ⁊ cicerā non bibet: ⁊ nouacula non aſcendet ſuper caput ei⁹. **B**eata autē virgo adeo fuit gratia ⁊ virtutib⁹ firmata: q̄ etiam venialiter peccare non poterat: quantum ad inclinationem ad peccatum. **F**uit enim immunis ab omni peccato. **ibi.** **P**oſt q̄ impleti ſunt. membro. **j.** **De quarto p̄.** **E**leuata eſt magnificentia tua ſuper celos. **O** maria per quā ⁊ in qua mirabilia fecit. **Lu. j.** **D**uia fecit mihi magna qui potens eſt. **I**bi. **S**anctificamini. **E**leuata autem fuit corpore ⁊ anima. **I**nſra in ſequenti ſermone ⁊ alibi.